
経 済 学 部     

経 営 学 部     

    

    

    

    

    

    

国際関係学部     

    

    

    

    

    

    

    

1.6  

1.2  

2.1  

1.6  

情報理工学部 2.5  

1.4  

1.3  

1.4  

1.7  
京都産業大学

経 済 学 科                

マ ネ ジ メ ン ト 学 科                

2024年度 入学試験に関する統計　共通テスト利用入試[前期５科目型]

学 部 学 科 志 願 者 数
判定の対象となった

志 願 者 数
Ａ

合 格 者 数
Ｂ

倍 率
Ａ ／ Ｂ

法 政 策 学 科                

学 部 計

          

学 部 計                

               

国 際 関 係 学 科                

外 国 語 学 部

英 語 学 科                

ヨ ー ロ ッ パ 言 語 学 科

現代社会学部

現 代 社 会 学 科                

健 康 ス ポ ー ツ 社 会 学 科      

法 学 部

法 律 学 科                

文 化 学 部

京 都 文 化 学 科                

国 際 文 化 学 科

               

ア ジ ア 言 語 学 科                

               

学 部 計                

学 部 計                

76 75 35

学 部 計 173 171 105

理 学 部

数 理 科 学 科 47 46 28

物 理 科 学 科 50 50 42

宇 宙 物 理 ・ 気 象 学 科

情 報 理 工 学 科 166 166 67

生 命 科 学 部

先 端 生 命 科 学 科 142 142 100

産 業 生 命 科 学 科

合 計 516 514 298

35 35 26

学 部 計 177 177 126


