## 2024年度 入学試験に関する統計 共通テスト利用入試[前期5科目型]

学 部	学科	志願者数	判定の対象となった 志 願 者 数 A	合格者数 B	倍 率 A / B
経済学部	経済学科				
経営学部	マネジメント学科				
法 学 部	法 律 学 科				
	法 政 策 学 科				
	学 部 計				
現代社会学部	現代社会学科				
	健康スポーツ社会学科				
	学 部 計				
国際関係学部	国際関係学科				
外国語学部	英 語 学 科				
	ヨーロッパ言語学科				
	アジア言語学科				
	学 部 計				
文 化 学 部	京都文化学科				
	国際文化学科				
	学 部 計				
理学部	数理科学科	47	46	28	1.6
	物理科学科	50	50	42	1.2
	宇宙物理・気象学科	76	75	35	2.1
	学 部 計	173	171	105	1.6
情報理工学部	情報理工学科	166	166	67	2.5
生命科学部	先端生命科学科	142	142	100	1.4
	産業生命科学科	35	35	26	1.3
	学 部 計	177	177	126	1.4
合	計	516	514	298	1.7

京都産業大学